ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
Số:       /TB-ĐT

V/v nghỉ tết dương lịch
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Thái Nguyên, ngày     tháng     năm 2018

	                     Kính gửi:

	- Phòng KT&ĐBCLGD;

- Các Khoa chuyên môn;

- Các thầy cô giáo và sinh viên các lớp liên quan.

Căn cứ thông báo số 2517/TB-ĐHTN ngày 07/12/2018 của Giám đốc Đại học Thái Nguyên về việc nghỉ tết dương lịch năm 2019.

Phòng Đào tạo thông báo lịch học ngày 29-30/12/2018 có sự điều chỉnh như sau:
· Lịch học điều chuyển:

	TT
	Lớp học phần
	Giảng viên
	Thời gian nghỉ
	Phòng học
	Thời gian bù
	Phòng học

	1
	Công nghệ ASP.NET-1-18-2 (DHLT.K14AB.CNTT.D2.N01)
	Nguyễn Tuấn Anh
	Tiết 1-4, thứ 7, ngày 29/12/2018
	C2.102
	Tiết 1-4, thứ 7, ngày 04/01/2019
	C5.401

	2
	Công nghệ ASP.NET-1-18-2 (DHLT.K14AB.CNTT.D2.N01)
	Nguyễn Tuấn Anh
	Tiết 6-10, thứ 7, ngày 29/12/2018
	C2.102
	Tiết 6-10, thứ 7, ngày 04/01/2019
	C5.401

	3
	Công nghệ ASP.NET-1-18-2 (DHLT.K14AB.CNTT.D2.N01)
	Nguyễn Tuấn Anh
	Tiết 1-4, CN, ngày 30/12/2018
	C2.102
	Tiết 1-4, CN, ngày 05/01/2019
	C5.401

	4
	Công nghệ ASP.NET-1-18-2 (DHLT.K14AB.CNTT.D2.N01)
	Nguyễn Tuấn Anh
	Tiết 6-10, CN, ngày 30/12/2018
	C2.102
	Tiết 6-10, CN, ngày 05/01/2019
	C5.401

- Lịch nghỉ:

	TT
	Lớp học phần
	Giảng viên
	Thời gian nghỉ
	Phòng học
	Ghi chú

	1
	Labview và ứng dụng-2-18 (K14.ĐTƯD.K2.D1.N01)
	Đinh Văn Nam
	Tiết 3-4, thứ 7, ngày 29/12/2018
	C2.103

Đối với những học phần nghỉ chưa có lịch bù giảng viên liên hệ với Phòng Đào tạo để sắp xếp lịch bù.

Đề nghị các phòng chức năng, các thầy cô giáo và sinh viên các lớp thực hiện theo đúng thông báo./.
	   Nơi nhận:

  - Như kính gửi;

  - Lưu: ĐT.
		TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
TS. Dương Chính Cương